26.03.2020         491

О работе муниципальных образовательных организаций

городского округа Богданович

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», приказа

Министерства образования и моложеной политики Свердловской области от

26.02.2020 № 64-И «Об объявлении в образовательных организациях,

профессиональных образовательных организациях и организациях

дополнительного образования Свердловской области нерабочими днями»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Установить с 30 марта по 03 апреля 2020 года нерабочие дни для

работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений,

общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного образования,

спортивных школ с сохранением заработной платы.

2. МКУ «Управление образования городского округа Богданович»

(Горобец К.В.) и МКУ «Управление физической культуры и спорта городского

округа Богданович» (Привалова И.А.) определить численность сотрудников

управлений, необходимых для функционирования управлений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов